
UCHWAŁA NR XXXII/191/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 5 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020r., 
poz. 1876 i 2369) Rada Miejska w Goniądzu  uchwala  , co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu , stanowiącym załącznik do uchwały  Nr 
XXXIII/256/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 czerwca 2017r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017r. poz. 2630) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) -w  § 7 ust 1 po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) realizacji zadań wynikających z funkcjonowania Klubów Senior+, działających na terenie Gminy 
Goniądz.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: F711DD2C-EF75-4048-B468-CE830F1D9056. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


